平成 25年 5月 14日

各   位

会社名   日本ガイシ株式会社

（登記社名 日本碍子株式会社）

代表者名    代表取締役社長 加藤 太郎

（コード番号 5333/東証・名証各第１部）

問合せ先責任者 財務部長    神藤 英明

（℡ 052-872-7230）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は平成２５年５月１４日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

平成２５年６月２７日開催予定の定時株主総会での役員改選に伴うもの

２．異動の内容

退任予定代表取締役

代表取締役会長  松下 雋

３．退任予定日

平成２５年６月２７日

以 上